

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2563 รหัสงาน 25100 งานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 1143 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำคลาด-ปางหมื่น ระหว่าง  
 กม.54+900-กม.56+500 รวมปริมาณงาน 13,578.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายละเอียดโครงการจ้างเหมาดังนี้							
1	1.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	13,578.000	11.25	152,752.50	1.3027	14.65	198,990.68
	1.2 งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
2	1.2.1 งาน SOFT SPOT EXCAVATION ( ONLY )	ลบ.ม.	225.000	48.37	10,883.25	1.3027	63.01	14,177.60
3	1.2.2 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	225.000	561.32	126,297.00	1.3027	731.23	164,527.10
4	1.3 งาน PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	13,578.000	632.73	8,591,207.94	1.3027	824.25	11,191,766.58
5	1.4 งาน CONTRACTION JOINT	ม.	1,358.000	302.68	411,039.44	1.3027	394.30	535,461.07
6	1.5 งาน LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,280.000	96.95	221,046.00	1.3027	126.29	287,956.62
7	1.6 งาน EXPANSION JOINT	ม.	16.000	436.51	6,984.16	1.3027	568.64	9,098.26
8	1.7 งาน DUMMY JOINT	ม.	922.000	44.18	40,733.96	1.3027	57.55	53,064.12

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ

16 มีนาคม 2563 16:37:58

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2563 รหัสงาน 25100 งานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 1143 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำคลาด-ปางหมื่น ระหว่าง  
 กม.54+900-กม.56+500 รวมปริมาณงาน 13,578.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.8 งาน EDGE JOINT	ม.	1,610.000	23.57	37,947.70	1.3027	30.70	49,434.46
10	1.9 งาน SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	1,426.000	497.75	709,791.50	1.3027	648.41	924,645.38
11	1.10 งาน EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	6,416.000	43.58	279,609.28	1.3027	56.77	364,247.00
12	1.11 งาน SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 15 CM. DEPTH	ตร.ม.	13,578.000	15.34	208,286.52	1.3027	19.98	271,334.84
13	1.12 งาน TACK COAT	ตร.ม.	400.000	8.36	3,344.00	1.3027	10.89	4,356.22
14	1.13 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	49.000	1,479.73	72,506.77	1.3027	1,927.64	94,454.56
15	1.14 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	785.000	287.80	225,923.00	1.3027	374.91	294,309.89
16	1.15 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	13,013.57	13,013.57	1.3027	16,952.77	16,952.77
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,474,777.15</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2563 รหัสงาน 25100 งานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 1143 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำลาด-ปางหมื่น ระหว่าง  
กม.54+900-กม.56+500 รวมปริมาณงาน 13,578.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2563 รหัสงาน 25100 งานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 1143 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำลาด-ปางหมื่น ระหว่าง กม.54+900-กม.56+500 รวมปริมาณงาน 13,578.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

จอมปวีร์ จันทรศิริ  
( จอมปวีร์ จันทรศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒนกุล  
( ทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒนกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์ ชุ่มกลัด  
( ศรัณย์ ชุ่มกลัด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว  
( เสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศร จันทรจำเนียร  
( อดิศร จันทรจำเนียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จอมปวีร์ จันทรศิริ

16 มีนาคม 2563